Общему собранию членов СНТ «Большая вода»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________,

дата рождения _________________, паспорт серия

 №

, выданный

зарегистрированный(ая) по адресу:

,
в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу принять меня в члены СНТ «Большая вода»
(ИНН 5017080500, ОГРН 1085017005688), как владельца земельного участка №_________ (кадастровый номер

), расположенного
в границах территории товарищества.
Я уведомлен(а) о возможности исключения из членов товарищества в связи
с неуплатой взносов в течение более двух месяцев с момента возникновения этой обязанности.

Я ознакомлен(а) с положениями и требованиями Устава и обязуюсь их исполнять.

Право собственности на указанный земельный участок подтверждается свидетельством о государственной регистрации права серия __________ №__________ от ________________ 20____.

Контакты для связи:
моб. тел.: +7

эл. почта:

ПРИЛОЖЕНИЯ
1. Копия паспорта.
2. Копия свидетельства о праве собственности на земельный участок
или выписка из ЕГРН.
«_____» _____________ 2020года               _____________  ( ____________________)